
中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司公开招标公告 

项目名称：血液管理信息系统运维项目 

项目编号: ZDCH-FW-2019728 

采购人名称： 北京市红十字血液中心 

采购人地址： 北京市海淀区北三环中路 37 号 

采购人联系方式： 石老师：010-82807673 

采购代理机构全称： 中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司 

采购代理机构地址: 北京市西城区北三环中路 27 号商房大厦 612 室 

采购代理机构联系方式: 010-62355611 

采购内容及数量： 

 

序号 采购内容 数量 

1 血液管理信息系统运维（年度） 1 项 
 

采购是否涉及进口产品： 否 

采购用途 
用于北京市红十字血液中心血液管理信息系统的安全稳定运行，

确保采供血工作的顺利开展。 

采购预算金额 项目预算金额：人民币 88 万元整 

采购人的采购需求 

（1）业务连续性指标 

A、血液中心血液管理信息系统 2019 年信息化系统全年业务连续运行正

常率>99%；  

B、故障最大恢复时间<12 小时。 

（2）运维响应指标 

A、提供 7X24 小时不间断服务响应； 
  
B、工作时间响应时间≤10 分钟，非工作时间响应时间≤30 分钟； 

（3）运维内容汇总清单及服务要求  
1、血液管理信息系统： 

软件名称 

血站标准化管理系统 

献血招募服务系统 

实验室管理系统 

核酸检测管理系统 

质量管理信息系统 

物料管理系统 

设备管理系统 



收费管理系统 

辅助决策管理系统 

数据采集系统 

短信平台管理系统 

PDA 实时采血管理系统 

移动成分制备系统 

健康征询自动办理系统 

其他要求： 

1、*本项目需提供至少 3名运维人员驻场服务，办事处所在地：血

液中心指定地点，并接受采购方考勤及上岗考核监督，采购方有权

根据驻场人员表现进行人员更换，中标方在未经甲方允许的前提下

不得擅自更换或撤离驻场服务人员。 

2、提供详细运维服务方案，包括：服务人员安排、时间安排以及服

务效果保证措施； 

其他采购需求详见招标文件 

投标人的资格条件 

一、投标供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

的规定： 

(1)具有独立承担民事责任的能力； 

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

(5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

(6)法律、行政法规规定的其他条件。 

二、投标人应提供在“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn）和

“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站查询的投标人单位信

用记录的查询结果信用良好(查询日期自招标公告发布之日后，提供

网页复印件加盖公章) 

三、满足招标文件相关要求 

需要落实的政府采购政

策： 

需要落实的政府采购政策：《关于中国环境标志产品政府采购实施的

意见》（财库【2006】90 号）、《国务院办公厅关于建立政府强制采

购节能产品制度的通知》（国办发【2007】51 号）、《关于开展政府

采购信用担保试点工作的通知》（财库【2011】124 号）、《关于印发

《政府采购促进中小企业发展暂行办法》的通知》（财库【2011】181

号）、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的

通知》（财库【2014】68 号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就

业政府采购政策的通知》（财库【2017】141 号）等。 

联合体投标 本项目不接受联合体投标 

招标文件发售时间 
2019 年 5 月 16 日至 2019 年 5 月 23 日 

上午 9:00 至下午 17:00（北京时间）(节假日除外) 



招标文件发售地点 北京市西城区北三环中路 27 号商房大厦 423 室 

招标文件售价 
招标文件纸质版每套人民币 300 元(招标文件以纸质为准，售后不

退。未报名购买招标文件不得参加投标)。 

汇款 

若以电汇方式付款购买招标文件或缴纳投标保证金，汇入下列账户：  

开户名：中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司 

开户银行: 厦门国际银行中关村支行 

银行帐号：8016 1000 0000 5407 

投标截止时间 2019 年 6 月 6 日上午 9：30 (北京时间) 

开标时间 2019 年 6 月 6 日上午 9：30 (北京时间) 

投标及开标地点 北京市西城区北三环中路 27 号商房大厦 445 会议室 

评标方法和标准 
本次评审采用百分制，满分为 100 分，由 3 个部分组成： 

1、商务得分（25 分）2、技术得分（65 分）3、价格得分（10 分） 

项目联系人 张文娟（女士）、纪志达（先生） 

联系方式 电话：010-62355611 

备注 

1、本公告同时在中国政府采购网、北京市政府采购网发布，公告期

限为 5个工作日。 

2、为维护投标人合法权益，投标报名时请携带以下资料： 

（1）营业执照副本（复印件加盖公章） 

（2）法定代表人授权书原件 

（3）被授权人身份证（复印件加盖报名单位公章） 

中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司 

        2019 年 5 月 16 日 

 


